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Licitação 051183 Sistema Eletrônico de Administração de Compras Imprimir

(SEAD) Secretaria de Estado da Administração
 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 035/2021
 
As 08:30 horas do dia 28 de outubro de 2.021, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão
e respectivos Membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria 493-2018 - 18/09/2018,
para, em atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório,
 realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico n.º 035/2021, referente ao Processo
202100005003405. Objeto: , Em conformidade com as diposições contidas no Edital, a sessão foi aberta no horário estabelecido, e, uma vez cumpridas as disposições do instrumento
convocatório chegou-se ao seguinte resultado:
 

RESULTADO
FINAL
DA SESSÃO
Lote nº: 001

Lote: LOTE 01 - DISPUTA PARA ME E EPP
Valor Estimado: 69.612,80

Situação: ADJUDICADO
Aceito para: ELÉTRICA CIDADE EIRELI
Valor
Total: R$ 68.412,80

 
Lote nº: 002

Lote: LOTE 02 - DISPUTA GERAL
Valor Estimado: 208.827,81

Situação: ADJUDICADO
Aceito para: ELÉTRICA CIDADE EIRELI
Valor
Total: R$ 204.027,81

 
(Lote n.º1) 
Lote 01 - Disputa para ME e EPP

Observação: Participaram deste item/lote
os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os proponentes
convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF Enquadramento Razão Social/Nome Itens do Lote
 

Itens com
Proposta

 
Data da(s)
Proposta(s)   Valor

29.714.907/0001-
02 ME ELÉTRICA CIDADE EIRELI 123 123 26/10/2021 15:39:38   156.708,63

Lances
Valor CNPJ/CPF Data do Lance

Digite o texto aqui
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156.708,63 29.714.907/0001-02 26/10/2021 15:39:39
71.500,00 29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:47:40
68.500,00 29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:56:43
68.412,80 29.714.907/0001-02 29/10/2021 08:26:01

* Lance em negrito é o menor lance.
Documentação

Data Envio Tipo Documento
26/10/2021 13:48:29 Habilitação 3ATO CONSTITUTIVO - CHANCELADO JUCEG.pdf

26/10/2021 13:48:37 Habilitação ATESTADO SECRETARIA ECONOMIA 03-02-22.pdf

26/10/2021 13:48:45 Habilitação BALANÇO.pdf

26/10/2021 13:49:54 Habilitação CADIN ESTADUAL 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:50:03 Habilitação CNDT 27-11-21.pdf

26/10/2021 13:50:33 Habilitação CNH LIDIANE 21-05-22.pdf

26/10/2021 13:50:50 Habilitação CNH LIDIANE 21-05-22.pdf

26/10/2021 13:51:12 Habilitação CNPJ 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:23 Habilitação DECLARAÇÕES.pdf

26/10/2021 13:51:33 Habilitação ESTADUAL 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:41 Habilitação FALENCIA 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:46 Habilitação FALENCIA GOIANIA 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:52 Habilitação FEDERAL 16-03-22.pdf

26/10/2021 13:52:00 Habilitação FGTS 15-11-21.pdf

26/10/2021 13:52:07 Habilitação INSC MUNICIPAL 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:52:26 Habilitação JUCEG 08-09-21.pdf

26/10/2021 13:52:35 Habilitação MUNICIPAL 29-11-21.pdf

26/10/2021 13:52:44 Habilitação Simples Nacional 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:52:50 Habilitação SINTEGRA 01-10-21.pdf

27/10/2021 08:34:50 Proposta PROPOSTA CADASTRAR.pdf

29/10/2021 14:14:12 Proposta PROPOSTA AJUSTADA.pdf

29/10/2021 14:14:36 Proposta PROPOSTA AJUSTADA.pdf

Ordem de Classificação
Ordem CNPJ/CPF Razão Social Valor

1º 29.714.907/0001-02 ELÉTRICA CIDADE EIRELI 68.412,80

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto Quantidade Período Valor Unitário Marca Valor Total
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Contratação
ABRAÇADEIRA PLASTICA - 20cm. 600 Unidade (s) R$ 0,39 TRAMONTINA R$ 234,00
ABRAÇADEIRA TIPO D 1 POLEGADA 100 unidade R$ 3,60 INCA R$ 360,00
Arruela lisa de1/4 zp 600 Unidade (s) R$ 0,68 CISER R$ 408,00
BROCA WIDEA (CONCRETO) - 10mm 10 Unidade (s) R$ 60,75 VONDER R$ 607,50
BROCA SDS PLUS - 6mm X 160mm 10 Unidade (s) R$ 63,00 VONDER R$ 630,00
BROCA SDS PLUS 08 x 210mm 10 unidade R$ 13,59 VONDER R$ 135,90
Broca aço rápido, material aço rápido, diâmetro 1/4 polegada 10 Unidade (s) R$ 40,50 VONDER R$ 405,00
Broca de aço rapido referencial a-1 3mm 10 Unidade (s) R$ 13,50 VONDER R$ 135,00
BUCHA EM PVC S8 1100 unidade R$ 0,68 V PLAST R$ 748,00
BUCHA E ARRUELA 1 POLEGADA 300 unidade R$ 4,94 INCA R$ 1.482,00
CHUMBADOR - jaqueta e cone 1/4 de metal. 100 Unidade (s) R$ 1,88 WALSYWA R$ 188,00
FITA ISOLANTE - Anti-Chama 19 mm 100 Unidade (s) R$ 15,75 3M R$ 1.575,00
PARAFUSO EM AÇO - cabeça de lentilha, 1/4 x 19mm,
zincada 1000 Unidade (s) R$ 0,53 NEW FIX R$ 530,00

PARAFUSO - rosca soberba, referencia S 8, 4,8 x 45 mm 1000 Unidade (s) R$ 0,59 NEW FIX R$ 590,00
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50MM 100 unidade R$ 0,50 NEW FIX R$ 50,00
PARAFUSO AUTO BROCANTE 900 Unidade (s) R$ 0,27 NEW FIX R$ 243,00
PORCA - tipo gaiola, com parafuso, para rack 200 Unidade (s) R$ 1,31 NEW FIX R$ 262,00
PORCA 1/4 NF 900 unidade R$ 0,45 NEW FIX R$ 405,00
Conector tipo box reto, tamanho: 3/4, para dutos.: 100 Unidade (s) R$ 4,08 TRAMONTINA R$ 408,00
Conector tipo box reto, tamanho: uma polegada, para dutos.: 40 Unidade (s) R$ 10,22 TRAMONTINA R$ 408,80
Canaleta ventilada semi-aberta 30 x 30 x 2000 mm 10 Unidade (s) R$ 63,00 ENERBRAS R$ 630,00
CANALETA VENTILADA DE PVC 50/50 10 Unidade (s) R$ 58,50 ENERBRAS R$ 585,00
CURVA EM AÇO GALVANIZADO 90º - 1´ - Para eletroduto 10 Unidade (s) R$ 56,25 ELECON R$ 562,50
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 100x50mm 10 Unidade (s) R$ 56,25 ELECON R$ 562,50
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 50x50mm. 10 Unidade (s) R$ 41,79 ELECON R$ 417,90
CURVA HORIZONTAL 90º - metálica zincada, 100x50mm,
para elet 20 Unidade (s) R$ 30,60 ELECON R$ 612,00

CURVA HORIZONTAL 90º - zincada, 50x50mm, p/
eletrocalha 20 Unidade (s) R$ 34,16 ELECON R$ 683,20

CURVA DE INVERSÃO 200X50MM 10 Unidade (s) R$ 77,18 ELECON R$ 771,80
ELETROCALHA PERFURADA 10 Unidade (s) R$ 218,24 ELECON R$ 2.182,40
ELETROCALHA PERFURADA 10 Unidade (s) R$ 134,78 ELECON R$ 1.347,80
ELETROCALHA - metálica zincada, 50x50mm. 15 metro R$ 88,16 ELECON R$ 1.322,40
ELETRODUTO - em zinco 3/4 25 metro R$ 53,94 ELECON R$ 1.348,50
ELETRODUTO - ferro zincado 1 polegada 25 metro R$ 50,07 ELECON R$ 1.251,75
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 3/4´ 25 metro R$ 13,71 ELECON R$ 342,75
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 1´ 50 metro R$ 58,19 ELECON R$ 2.909,50
Eletroduto flexível corrugado 32mm. 100 metro R$ 12,83 TUCANO R$ 1.283,00
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EMENDA I PARA PERFILADO 38x38mm 15 Unidade (s) R$ 2,91 ELECON R$ 43,65
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 10 Unidade (s) R$ 22,37 ELECON R$ 223,70
EMENDA PARA ELETROCALHA 5 Unidade (s) R$ 15,71 ELECON R$ 78,55
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA U 50X50 10 Unidade (s) R$ 9,75 ELECON R$ 97,50
GANCHO DE SUSPENSÃO 200 x 50 mm 50 unidade R$ 18,00 ELECON R$ 900,00
TERMINAL PARA ELETROCALHA 50 X 50MM 10 unidade R$ 9,45 ELECON R$ 94,50
LUVA DE FERRO ZINCADO 70 unidade R$ 1,35 ELECON R$ 94,50
MÃO FRANCESA 30 cm REFORÇADA 2/BARRA 25 unidade R$ 42,47 ELECON R$ 1.061,75
MÃO FRANCESA - aluminio 40 cm 25 Unidade (s) R$ 52,05 ELECON R$ 1.301,25
PERFILADO METALICO - Chapa 22 medida 38x38mm 100 Barra 6m R$ 11,19 ELECON R$ 1.119,00

REDUÇÃO CONCENTRICA 15 unidade
200X50 MM R$ 34,29 ELECON R$ 514,35

SAIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA - Para eletroduto
de 1´ 60 Unidade (s) R$ 11,97 ELECON R$ 718,20

SAIDA LATERAL HORIZONTAL PARA ELETRODUTO - 3/4 40 Unidade (s) R$ 3,29 ELECON R$ 131,60
SUPORTE PARA PERFILADO TIPO L 10MM 100 Unidade (s) R$ 10,80 ELECON R$ 1.080,00
SUPORTE HORIZONTAL PARA ELETROCALHA 20CM 40 unidade R$ 11,25 ELECON R$ 450,00
TÊ RETO HORIZONTAL 100X50 mm 5 Unidade (s) R$ 51,06 ELECON R$ 255,30
TÊ HORIZONTAL 90º ´U´ 200x50MM 5 unidade R$ 56,25 ELECON R$ 281,25
VERGALHÃO ROSCADO ¿ 1/4 polegada x 3000mm 15 Unidade (s) R$ 4,28 WALSYWA R$ 64,20
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 1.980,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 1.980,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 1.980,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 900 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 5.940,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 8,37 DACOTA R$ 2.511,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 8,37 DACOTA R$ 2.511,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 800 metro R$ 8,37 DACOTA R$ 6.696,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 25 metro R$ 18,45 DACOTA R$ 461,25
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 25 metro R$ 18,45 DACOTA R$ 461,25
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 75 metro R$ 18,45 DACOTA R$ 1.383,75
CABO / FIO FASE 25mm 25 metro R$ 50,58 LAMESA R$ 1.264,50
CABO / FIO FASE 25mm 25 metro R$ 50,58 LAMESA R$ 1.264,50
Cabo / Fio Flexível - 35 mm2, 750V 100 metro R$ 105,87 LAMESA R$ 10.587,00
Cabo PP 3 x 2,5 mm2, cores diversas 500 metro R$ 21,95 TECFLEX R$ 10.975,00
CABO TELEÔNICO / CCI 50 metro R$ 13,76 MULTITOC R$ 688,00
CABO CCI 50 PARES 25 metro R$ 2,75 MULTITOC R$ 68,75
caixa de cabo 20 Unidade (s) R$ 877,50 MULTITOC R$ 17.550,00
Haste copperweld 5/8 x 3,00 m com conector 5 Unidade (s) R$ 66,33 FOOR R$ 331,65
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo pino 16 mm 25 Unidade (s) R$ 18,90 JNG R$ 472,50
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo olhal 16mm 25 Unidade (s) R$ 4,13 JNG R$ 103,25
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TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO DE 10MM PARA
FIAÇÃO

50 unidade R$ 2,33 JNG R$ 116,50

Terminal tipo olhal para fiação, 6 mm.: 50 Unidade (s) R$ 3,15 JNG R$ 157,50
Terminal tipo olhal para fiação, 2.5 mm.: 300 Unidade (s) R$ 3,15 JNG R$ 945,00
TERMINAL PRÉ ISOLADO - Tipo Agulha, 2,5mm 300 Unidade (s) R$ 0,50 JNG R$ 150,00
ACOPLAMENTO 2P MAIS + TERRA 10 AMPARES 200 unidade R$ 11,12 PLUZIE R$ 2.224,00
MARCADOR /ANILHAS - para cabo de 10mm 10 Unidade (s) R$ 123,35 JNG R$ 1.233,50
BASTIDOR PARA 2 BLOCOS - Engate rápido M10 10 Unidade (s) R$ 6,24 MULTITOC R$ 62,40
Bloco de engate rápido com 10 pares - M10B. 10 Unidade (s) R$ 59,07 MULTITOC R$ 590,70

BORNE TERMINAL SAK 6MM² 50 unidade
(peça) R$ 10,83 JNG R$ 541,50

ESPELHO C/2 FUROS E SUPORTE 2P + T, 4x2. 100 unidade R$ 17,10 TRAMONTINA R$ 1.710,00
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 50 Unidade (s) R$ 35,55 TRAMONTINA R$ 1.777,50
ESPELHO DE ALUMÍNIO CCOM 02 FUROS PARA
TOMADA 150 Unidade (s) R$ 6,75 TRAMONTINA R$ 1.012,50

ESPELHO DE EMBUTIR 50 unidade R$ 32,07 TRAMONTINA R$ 1.603,50
ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 100 unidade R$ 17,55 TRAMONTINA R$ 1.755,00
ESPELHO/TAMPA CEGA EM ALUMINIO 40 unidade R$ 7,88 TRAMONTINA R$ 315,20
ESPELHO / TAMPA cega em aluminio para condulete 01
polegada 40 Unidade (s) R$ 5,63 TRAMONTINA R$ 225,20

ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 40 unidade R$ 19,38 TRAMONTINA R$ 775,20
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 40 Unidade (s) R$ 29,25 TRAMONTINA R$ 1.170,00
Plug P-10 macho. 140 Unidade (s) R$ 7,25 TRAMONTINA R$ 1.015,00
Tomada hexagonal dupla 2p+t - 10a 100 unidade R$ 10,56 PLUZIE R$ 1.056,00
TOMADA HEXAGONAL 2P+T 20 AMPERES 25 unidade R$ 12,86 PLUZIE R$ 321,50
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 ELEMENTOS 2 unidade R$ 666,00 BRUM R$ 1.332,00
CAIXA DE PASSAGEM 150 unidade R$ 2,82 CANAL R$ 423,00
CAIXA DE LUZ 50 Unidade (s) R$ 4,28 CANAL R$ 214,00
CONDULETE 40 Unidade (s) R$ 23,85 TRAMONTINA R$ 954,00
CONDULETE E UNIDUT 100 Unidade (s) R$ 18,57 TRAMONTINA R$ 1.857,00
DG TELEFÔNICO 60 x 60CM 2 unidade R$ 618,75 ELETROGIL R$ 1.237,50
ISOLADORES EPÓXI 20X20mm 50 Unidade (s) R$ 12,38 JWC R$ 619,00
PETROLETE 1´ 100 unidade R$ 4,40 TRAMONTINA R$ 440,00
PETROLETE 3/4 100 unidade R$ 4,40 TRAMONTINA R$ 440,00
TRILHO PARA DISJUNTORES TIPO DIN 10 mts R$ 86,85 CEMAR R$ 868,50
DISJUNTOR - 100A, termomagnetico, 3 polos, padrao DIN /
UL 3 Unidade (s) R$ 360,00 SOPRANO R$ 1.080,00

Disjuntor ´DIN´ 70 Amperes Tripolar 5 Unidade (s) R$ 207,00 SOPRANO R$ 1.035,00
DISJUNTOR - 16A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 30 Unidade (s) R$ 34,25 SOPRANO R$ 1.027,50
DISJUNTOR MONOPOLAR DE 32A 10 unidade R$ 40,44 SOPRANO R$ 404,40
DISJUNTOR DR 10 unidade R$ 303,75 SOPRANO R$ 3.037,50
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Disjuntor tripolar termomagnético - norma DIN - 50A 5 Unidade (s) R$ 124,56 SOPRANO R$ 622,80
DISJUNTOR - 25A, tripolar, padrao DIN / UL 10 Unidade (s) R$ 106,95 SOPRANO R$ 1.069,50
DISJUNTOR - 20A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 10 Unidade (s) R$ 37,61 SOPRANO R$ 376,10
DISJUNTOR - 25A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 5 Unidade (s) R$ 27,50 SOPRANO R$ 137,50
Interruptor paralelo duplo 35 Unidade (s) R$ 17,15 PLUZIE R$ 600,25
Interruptor simples 35 Unidade (s) R$ 11,84 PLUZIE R$ 414,40
Organizador de cabos 10 Unidade (s) R$ 40,08 MULTITOC R$ 400,80
PATCH CORD - categoria 5E, 1,5 metros, cores diversas. 110 unidade R$ 30,95 MULTITOC R$ 3.404,50
PATCH PANEL 24 PORTAS 3 Unidade (s) R$ 373,05 MULTITOC R$ 1.119,15
RACK 36U FECHADO C/ PORTA DE ACRILICO E CHAVE 1 unidade R$ 5.542,88 MULTITOC R$ 5.542,88
REGUA ELETRICA - 8 tomadas, padrão 19 polegadas. 5 Unidade (s) R$ 121,35 MULTITOC R$ 606,75
Tomada Fêmea 150 Unidade (s) R$ 28,34 MULTITOC R$ 4.251,00
TOMADA RJ45 com modulo 150 Unidade (s) R$ 0,66 MULTITOC R$ 99,00

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

ABRAÇADEIRA PLASTICA - 20cm. 600 Unidade (s) R$ 0,17 TRAMONTINA R$ 102,00
ABRAÇADEIRA TIPO D 1 POLEGADA 100 unidade R$ 1,60 INCA R$ 160,00
Arruela lisa de1/4 zp 600 Unidade (s) R$ 0,30 CISER R$ 180,00
BROCA WIDEA (CONCRETO) - 10mm 10 Unidade (s) R$ 27,00 VONDER R$ 270,00
BROCA SDS PLUS - 6mm X 160mm 10 Unidade (s) R$ 28,00 VONDER R$ 280,00
BROCA SDS PLUS 08 x 210mm 10 unidade R$ 6,04 VONDER R$ 60,40
Broca aço rápido, material aço rápido, diâmetro 1/4 polegada 10 Unidade (s) R$ 18,00 VONDER R$ 180,00
Broca de aço rapido referencial a-1 3mm 10 Unidade (s) R$ 6,00 VONDER R$ 60,00
BUCHA EM PVC S8 1100 unidade R$ 0,30 V PLAST R$ 330,00
BUCHA E ARRUELA 1 POLEGADA 300 unidade R$ 2,19 INCA R$ 657,00
CHUMBADOR - jaqueta e cone 1/4 de metal. 100 Unidade (s) R$ 0,83 WALSYWA R$ 83,00
FITA ISOLANTE - Anti-Chama 19 mm 100 Unidade (s) R$ 7,00 3M R$ 700,00
PARAFUSO EM AÇO - cabeça de lentilha, 1/4 x 19mm,
zincada 1000 Unidade (s) R$ 0,23 NEW FIX R$ 230,00

PARAFUSO - rosca soberba, referencia S 8, 4,8 x 45 mm 1000 Unidade (s) R$ 0,26 NEW FIX R$ 260,00
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50MM 100 unidade R$ 0,22 NEW FIX R$ 22,00
PARAFUSO AUTO BROCANTE 900 Unidade (s) R$ 0,12 NEW FIX R$ 108,00
PORCA - tipo gaiola, com parafuso, para rack 200 Unidade (s) R$ 0,58 NEW FIX R$ 116,00
PORCA 1/4 NF 900 unidade R$ 0,20 NEW FIX R$ 180,00
Conector tipo box reto, tamanho: 3/4, para dutos.: 100 Unidade (s) R$ 1,81 TRAMONTINA R$ 181,00
Conector tipo box reto, tamanho: uma polegada, para dutos.: 40 Unidade (s) R$ 4,54 TRAMONTINA R$ 181,60
Canaleta ventilada semi-aberta 30 x 30 x 2000 mm 10 Unidade (s) R$ 28,00 ENERBRAS R$ 280,00
CANALETA VENTILADA DE PVC 50/50 10 Unidade (s) R$ 26,00 ENERBRAS R$ 260,00
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CURVA EM AÇO GALVANIZADO 90º - 1´ - Para eletroduto 10 Unidade (s) R$ 25,00 ELECON R$ 250,00
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 100x50mm 10 Unidade (s) R$ 25,00 ELECON R$ 250,00
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 50x50mm. 10 Unidade (s) R$ 18,57 ELECON R$ 185,70
CURVA HORIZONTAL 90º - metálica zincada, 100x50mm,
para elet 20 Unidade (s) R$ 13,60 ELECON R$ 272,00

CURVA HORIZONTAL 90º - zincada, 50x50mm, p/
eletrocalha 20 Unidade (s) R$ 15,18 ELECON R$ 303,60

CURVA DE INVERSÃO 200X50MM 10 Unidade (s) R$ 34,30 ELECON R$ 343,00
ELETROCALHA PERFURADA 10 Unidade (s) R$ 96,99 ELECON R$ 969,90
ELETROCALHA PERFURADA 10 Unidade (s) R$ 59,90 ELECON R$ 599,00
ELETROCALHA - metálica zincada, 50x50mm. 15 metro R$ 39,18 ELECON R$ 587,70
ELETRODUTO - em zinco 3/4 25 metro R$ 23,97 ELECON R$ 599,25
ELETRODUTO - ferro zincado 1 polegada 25 metro R$ 22,25 ELECON R$ 556,25
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 3/4´ 25 metro R$ 6,09 ELECON R$ 152,25
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 1´ 50 metro R$ 25,86 ELECON R$ 1.293,00
Eletroduto flexível corrugado 32mm. 100 metro R$ 5,70 TUCANO R$ 570,00
EMENDA I PARA PERFILADO 38x38mm 15 Unidade (s) R$ 1,29 ELECON R$ 19,35
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 10 Unidade (s) R$ 9,94 ELECON R$ 99,40
EMENDA PARA ELETROCALHA 5 Unidade (s) R$ 6,98 ELECON R$ 34,90
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA U 50X50 10 Unidade (s) R$ 4,33 ELECON R$ 43,30
GANCHO DE SUSPENSÃO 200 x 50 mm 50 unidade R$ 8,00 ELECON R$ 400,00
TERMINAL PARA ELETROCALHA 50 X 50MM 10 unidade R$ 4,20 ELECON R$ 42,00
LUVA DE FERRO ZINCADO 70 unidade R$ 0,60 ELECON R$ 42,00
MÃO FRANCESA 30 cm REFORÇADA 2/BARRA 25 unidade R$ 18,87 ELECON R$ 471,75
MÃO FRANCESA - aluminio 40 cm 25 Unidade (s) R$ 23,13 ELECON R$ 578,25
PERFILADO METALICO - Chapa 22 medida 38x38mm 100 Barra 6m R$ 4,97 ELECON R$ 497,00

REDUÇÃO CONCENTRICA 15 unidade
200X50 MM R$ 15,24 ELECON R$ 228,60

SAIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA - Para eletroduto
de 1´ 60 Unidade (s) R$ 5,32 ELECON R$ 319,20

SAIDA LATERAL HORIZONTAL PARA ELETRODUTO - 3/4 40 Unidade (s) R$ 1,46 ELECON R$ 58,40
SUPORTE PARA PERFILADO TIPO L 10MM 100 Unidade (s) R$ 4,80 ELECON R$ 480,00
SUPORTE HORIZONTAL PARA ELETROCALHA 20CM 40 unidade R$ 5,00 ELECON R$ 200,00
TÊ RETO HORIZONTAL 100X50 mm 5 Unidade (s) R$ 22,69 ELECON R$ 113,45
TÊ HORIZONTAL 90º ´U´ 200x50MM 5 unidade R$ 25,00 ELECON R$ 125,00
VERGALHÃO ROSCADO ¿ 1/4 polegada x 3000mm 15 Unidade (s) R$ 1,90 WALSYWA R$ 28,50
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 879,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 879,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 879,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 900 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 2.637,00
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Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 3,72 DACOTA R$ 1.116,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 300 metro R$ 3,72 DACOTA R$ 1.116,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 800 metro R$ 3,72 DACOTA R$ 2.976,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 25 metro R$ 8,20 DACOTA R$ 205,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 25 metro R$ 8,20 DACOTA R$ 205,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 75 metro R$ 8,20 DACOTA R$ 615,00
CABO / FIO FASE 25mm 25 metro R$ 22,48 LAMESA R$ 562,00
CABO / FIO FASE 25mm 25 metro R$ 22,48 LAMESA R$ 562,00
Cabo / Fio Flexível - 35 mm2, 750V 100 metro R$ 47,05 LAMESA R$ 4.705,00
Cabo PP 3 x 2,5 mm2, cores diversas 500 metro R$ 9,75 TECFLEX R$ 4.875,00
CABO TELEÔNICO / CCI 50 metro R$ 6,11 MULTITOC R$ 305,50
CABO CCI 50 PARES 25 metro R$ 1,22 MULTITOC R$ 30,50
caixa de cabo 20 Unidade (s) R$ 330,00 MULTITOC R$ 6.600,00
Haste copperweld 5/8 x 3,00 m com conector 5 Unidade (s) R$ 29,48 FOOR R$ 147,40
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo pino 16 mm 25 Unidade (s) R$ 8,40 JNG R$ 210,00
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo olhal 16mm 25 Unidade (s) R$ 1,83 JNG R$ 45,75
TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO DE 10MM PARA
FIAÇÃO 50 unidade R$ 1,03 JNG R$ 51,50

Terminal tipo olhal para fiação, 6 mm.: 50 Unidade (s) R$ 1,40 JNG R$ 70,00
Terminal tipo olhal para fiação, 2.5 mm.: 300 Unidade (s) R$ 1,40 JNG R$ 420,00
TERMINAL PRÉ ISOLADO - Tipo Agulha, 2,5mm 300 Unidade (s) R$ 0,22 JNG R$ 66,00
ACOPLAMENTO 2P MAIS + TERRA 10 AMPARES 200 unidade R$ 4,94 PLUZIE R$ 988,00
MARCADOR /ANILHAS - para cabo de 10mm 10 Unidade (s) R$ 54,82 JNG R$ 548,20
BASTIDOR PARA 2 BLOCOS - Engate rápido M10 10 Unidade (s) R$ 2,77 MULTITOC R$ 27,70
Bloco de engate rápido com 10 pares - M10B. 10 Unidade (s) R$ 26,25 MULTITOC R$ 262,50

BORNE TERMINAL SAK 6MM² 50 unidade
(peça) R$ 4,81 JNG R$ 240,50

ESPELHO C/2 FUROS E SUPORTE 2P + T, 4x2. 100 unidade R$ 7,60 TRAMONTINA R$ 760,00
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 50 Unidade (s) R$ 15,80 TRAMONTINA R$ 790,00
ESPELHO DE ALUMÍNIO CCOM 02 FUROS PARA
TOMADA 150 Unidade (s) R$ 3,00 TRAMONTINA R$ 450,00

ESPELHO DE EMBUTIR 50 unidade R$ 14,25 TRAMONTINA R$ 712,50
ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 100 unidade R$ 7,80 TRAMONTINA R$ 780,00
ESPELHO/TAMPA CEGA EM ALUMINIO 40 unidade R$ 3,50 TRAMONTINA R$ 140,00
ESPELHO / TAMPA cega em aluminio para condulete 01
polegada 40 Unidade (s) R$ 2,50 TRAMONTINA R$ 100,00

ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 40 unidade R$ 8,61 TRAMONTINA R$ 344,40
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 40 Unidade (s) R$ 13,00 TRAMONTINA R$ 520,00
Plug P-10 macho. 140 Unidade (s) R$ 3,22 TRAMONTINA R$ 450,80
Tomada hexagonal dupla 2p+t - 10a 100 unidade R$ 4,69 PLUZIE R$ 469,00
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TOMADA HEXAGONAL 2P+T 20 AMPERES 25 unidade R$ 5,71 PLUZIE R$ 142,75
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 ELEMENTOS 2 unidade R$ 296,00 BRUM R$ 592,00
CAIXA DE PASSAGEM 150 unidade R$ 1,25 CANAL R$ 187,50
CAIXA DE LUZ 50 Unidade (s) R$ 1,90 CANAL R$ 95,00
CONDULETE 40 Unidade (s) R$ 10,60 TRAMONTINA R$ 424,00
CONDULETE E UNIDUT 100 Unidade (s) R$ 8,25 TRAMONTINA R$ 825,00
DG TELEFÔNICO 60 x 60CM 2 unidade R$ 275,00 ELETROGIL R$ 550,00
ISOLADORES EPÓXI 20X20mm 50 Unidade (s) R$ 5,50 JWC R$ 275,00
PETROLETE 1´ 100 unidade R$ 1,95 TRAMONTINA R$ 195,00
PETROLETE 3/4 100 unidade R$ 1,95 TRAMONTINA R$ 195,00
TRILHO PARA DISJUNTORES TIPO DIN 10 mts R$ 38,60 CEMAR R$ 386,00
DISJUNTOR - 100A, termomagnetico, 3 polos, padrao DIN /
UL 3 Unidade (s) R$ 160,00 SOPRANO R$ 480,00

Disjuntor ´DIN´ 70 Amperes Tripolar 5 Unidade (s) R$ 92,00 SOPRANO R$ 460,00
DISJUNTOR - 16A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 30 Unidade (s) R$ 15,22 SOPRANO R$ 456,60
DISJUNTOR MONOPOLAR DE 32A 10 unidade R$ 17,97 SOPRANO R$ 179,70
DISJUNTOR DR 10 unidade R$ 135,00 SOPRANO R$ 1.350,00
Disjuntor tripolar termomagnético - norma DIN - 50A 5 Unidade (s) R$ 55,36 SOPRANO R$ 276,80
DISJUNTOR - 25A, tripolar, padrao DIN / UL 10 Unidade (s) R$ 47,53 SOPRANO R$ 475,30
DISJUNTOR - 20A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 10 Unidade (s) R$ 16,71 SOPRANO R$ 167,10
DISJUNTOR - 25A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 5 Unidade (s) R$ 12,22 SOPRANO R$ 61,10
Interruptor paralelo duplo 35 Unidade (s) R$ 7,62 PLUZIE R$ 266,70
Interruptor simples 35 Unidade (s) R$ 5,26 PLUZIE R$ 184,10
Organizador de cabos 10 Unidade (s) R$ 17,81 MULTITOC R$ 178,10
PATCH CORD - categoria 5E, 1,5 metros, cores diversas. 110 unidade R$ 13,75 MULTITOC R$ 1.512,50
PATCH PANEL 24 PORTAS 3 Unidade (s) R$ 165,80 MULTITOC R$ 497,40
RACK 36U FECHADO C/ PORTA DE ACRILICO E CHAVE 1 unidade R$ 2.463,50 MULTITOC R$ 2.463,50
REGUA ELETRICA - 8 tomadas, padrão 19 polegadas. 5 Unidade (s) R$ 53,93 MULTITOC R$ 269,65
Tomada Fêmea 150 Unidade (s) R$ 12,59 MULTITOC R$ 1.888,50
TOMADA RJ45 com modulo 150 Unidade (s) R$ 0,29 MULTITOC R$ 43,50

Eventos
28/10/2021 08:50:00 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

(Lote n.º2) 
Lote 02 - Disputa Geral

Observação: Participaram deste item/lote
os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os proponentes
convocados para fase de lances:

Propostas

CNPJ/CPF Enquadramento Razão Social/Nome Itens do Lote
 

Itens com
Proposta

 
Data da(s)
Proposta(s)   Valor
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29.714.907/0001-
02

ME ELÉTRICA CIDADE EIRELI 123 123 26/10/2021 16:43:31   470.110,80

Lances
Valor CNPJ/CPF Data do Lance

470.110,80 29.714.907/0001-02 26/10/2021 16:43:31
209.000,00 29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:47:27
208.000,00 29.714.907/0001-02 28/10/2021 09:03:54
204.027,81 29.714.907/0001-02 29/10/2021 08:25:34

* Lance em negrito é o menor lance.
Documentação

Data Envio Tipo Documento
26/10/2021 13:48:29 Habilitação 3ATO CONSTITUTIVO - CHANCELADO JUCEG.pdf

26/10/2021 13:48:37 Habilitação ATESTADO SECRETARIA ECONOMIA 03-02-22.pdf

26/10/2021 13:48:45 Habilitação BALANÇO.pdf

26/10/2021 13:49:54 Habilitação CADIN ESTADUAL 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:50:03 Habilitação CNDT 27-11-21.pdf

26/10/2021 13:50:33 Habilitação CNH LIDIANE 21-05-22.pdf

26/10/2021 13:50:50 Habilitação CNH LIDIANE 21-05-22.pdf

26/10/2021 13:51:12 Habilitação CNPJ 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:23 Habilitação DECLARAÇÕES.pdf

26/10/2021 13:51:33 Habilitação ESTADUAL 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:41 Habilitação FALENCIA 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:46 Habilitação FALENCIA GOIANIA 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:51:52 Habilitação FEDERAL 16-03-22.pdf

26/10/2021 13:52:00 Habilitação FGTS 15-11-21.pdf

26/10/2021 13:52:07 Habilitação INSC MUNICIPAL 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:52:26 Habilitação JUCEG 08-09-21.pdf

26/10/2021 13:52:35 Habilitação MUNICIPAL 29-11-21.pdf

26/10/2021 13:52:44 Habilitação Simples Nacional 01-10-21.pdf

26/10/2021 13:52:50 Habilitação SINTEGRA 01-10-21.pdf

27/10/2021 08:34:50 Proposta PROPOSTA CADASTRAR.pdf

29/10/2021 14:14:12 Proposta PROPOSTA AJUSTADA.pdf

29/10/2021 14:14:36 Proposta PROPOSTA AJUSTADA.pdf

Ordem de Classificação
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Ordem CNPJ/CPF Razão Social Valor
1º 29.714.907/0001-02 ELÉTRICA CIDADE EIRELI 204.027,81

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

ABRAÇADEIRA PLASTICA - 20cm. 1900 Unidade (s) R$ 0,39 TRAMONTINA R$ 741,00
ABRAÇADEIRA TIPO D 1 POLEGADA 200 unidade R$ 3,60 INCA R$ 720,00
Arruela lisa de1/4 zp 1900 Unidade (s) R$ 0,68 CISER R$ 1.292,00
BROCA WIDEA (CONCRETO) - 10mm 20 Unidade (s) R$ 60,75 VONDER R$ 1.215,00
BROCA SDS PLUS - 6mm X 160mm 20 Unidade (s) R$ 63,00 VONDER R$ 1.260,00
BROCA SDS PLUS 08 x 210mm 20 unidade R$ 13,59 VONDER R$ 271,80
Broca aço rápido, material aço rápido, diâmetro 1/4 polegada 20 Unidade (s) R$ 40,50 VONDER R$ 810,00
Broca de aço rapido referencial a-1 3mm 20 Unidade (s) R$ 13,50 VONDER R$ 270,00
BUCHA EM PVC S8 3400 unidade R$ 0,68 V PLAST R$ 2.312,00
BUCHA E ARRUELA 1 POLEGADA 1200 unidade R$ 4,94 INCA R$ 5.928,00
CHUMBADOR - jaqueta e cone 1/4 de metal. 100 Unidade (s) R$ 1,88 WALSYWA R$ 188,00
FITA ISOLANTE - Anti-Chama 19 mm 100 Unidade (s) R$ 15,75 3M R$ 1.575,00
PARAFUSO EM AÇO - cabeça de lentilha, 1/4 x 19mm,
zincada 2700 Unidade (s) R$ 0,53 NEW FIX R$ 1.431,00

PARAFUSO - rosca soberba, referencia S 8, 4,8 x 45 mm 3000 Unidade (s) R$ 0,59 NEW FIX R$ 1.770,00
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50MM 300 unidade R$ 0,50 NEW FIX R$ 150,00
PARAFUSO AUTO BROCANTE 2800 Unidade (s) R$ 0,27 NEW FIX R$ 756,00
PORCA - tipo gaiola, com parafuso, para rack 600 Unidade (s) R$ 1,31 NEW FIX R$ 786,00
PORCA 1/4 NF 2800 unidade R$ 0,45 NEW FIX R$ 1.260,00
Conector tipo box reto, tamanho: 3/4, para dutos.: 200 Unidade (s) R$ 4,08 TRAMONTINA R$ 816,00
Conector tipo box reto, tamanho: uma polegada, para dutos.: 110 Unidade (s) R$ 10,22 TRAMONTINA R$ 1.124,20
Canaleta ventilada semi-aberta 30 x 30 x 2000 mm 40 Unidade (s) R$ 63,00 ENERBRAS R$ 2.520,00
CANALETA VENTILADA DE PVC 50/50 40 Unidade (s) R$ 58,50 ENERBRAS R$ 2.340,00
CURVA EM AÇO GALVANIZADO 90º - 1´ - Para eletroduto 40 Unidade (s) R$ 56,25 ELECON R$ 2.250,00
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 100x50mm 20 Unidade (s) R$ 56,25 ELECON R$ 1.125,00
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 50x50mm. 20 Unidade (s) R$ 41,79 ELECON R$ 835,80
CURVA HORIZONTAL 90º - metálica zincada, 100x50mm,
para elet 55 Unidade (s) R$ 30,60 ELECON R$ 1.683,00

CURVA HORIZONTAL 90º - zincada, 50x50mm, p/
eletrocalha 55 Unidade (s) R$ 34,16 ELECON R$ 1.878,80

CURVA DE INVERSÃO 200X50MM 10 Unidade (s) R$ 77,18 ELECON R$ 771,80
ELETROCALHA PERFURADA 13 Unidade (s) R$ 218,24 ELECON R$ 2.837,12
ELETROCALHA PERFURADA 13 Unidade (s) R$ 134,78 ELECON R$ 1.752,14
ELETROCALHA - metálica zincada, 50x50mm. 38 metro R$ 88,16 ELECON R$ 3.350,08
ELETRODUTO - em zinco 3/4 75 metro R$ 53,94 ELECON R$ 4.045,50
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ELETRODUTO - ferro zincado 1 polegada 75 metro R$ 50,07 ELECON R$ 3.755,25
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 3/4´ 75 metro R$ 13,71 ELECON R$ 1.028,25
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 1´ 150 metro R$ 58,19 ELECON R$ 8.728,50
Eletroduto flexível corrugado 32mm. 350 metro R$ 12,83 TUCANO R$ 4.490,50
EMENDA I PARA PERFILADO 38x38mm 45 Unidade (s) R$ 2,91 ELECON R$ 130,95
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 30 Unidade (s) R$ 22,37 ELECON R$ 671,10
EMENDA PARA ELETROCALHA 15 Unidade (s) R$ 15,71 ELECON R$ 235,65
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA U 50X50 30 Unidade (s) R$ 9,75 ELECON R$ 292,50
GANCHO DE SUSPENSÃO 200 x 50 mm 150 unidade R$ 18,00 ELECON R$ 2.700,00
TERMINAL PARA ELETROCALHA 50 X 50MM 20 unidade R$ 9,45 ELECON R$ 189,00
LUVA DE FERRO ZINCADO 180 unidade R$ 1,35 ELECON R$ 243,00
MÃO FRANCESA 30 cm REFORÇADA 2/BARRA 75 unidade R$ 42,47 ELECON R$ 3.185,25
MÃO FRANCESA - aluminio 40 cm 75 Unidade (s) R$ 52,05 ELECON R$ 3.903,75
PERFILADO METALICO - Chapa 22 medida 38x38mm 260 Barra 6m R$ 11,19 ELECON R$ 2.909,40

REDUÇÃO CONCENTRICA 45 unidade
200X50 MM R$ 34,29 ELECON R$ 1.543,05

SAIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA - Para eletroduto
de 1´ 200 Unidade (s) R$ 11,97 ELECON R$ 2.394,00

SAIDA LATERAL HORIZONTAL PARA ELETRODUTO - 3/4 110 Unidade (s) R$ 3,29 ELECON R$ 361,90
SUPORTE PARA PERFILADO TIPO L 10MM 300 Unidade (s) R$ 10,80 ELECON R$ 3.240,00
SUPORTE HORIZONTAL PARA ELETROCALHA 20CM 110 unidade R$ 11,25 ELECON R$ 1.237,50
TÊ RETO HORIZONTAL 100X50 mm 15 Unidade (s) R$ 51,06 ELECON R$ 765,90
TÊ HORIZONTAL 90º ´U´ 200x50MM 15 unidade R$ 56,25 ELECON R$ 843,75
VERGALHÃO ROSCADO ¿ 1/4 polegada x 3000mm 45 Unidade (s) R$ 4,28 WALSYWA R$ 192,60
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 1200 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 7.920,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 1200 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 7.920,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 1200 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 7.920,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 3600 metro R$ 6,60 DACOTA R$ 23.760,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 800 metro R$ 8,37 DACOTA R$ 6.696,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 800 metro R$ 8,37 DACOTA R$ 6.696,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 2500 metro R$ 8,37 DACOTA R$ 20.925,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 75 metro R$ 18,45 DACOTA R$ 1.383,75
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 75 metro R$ 18,45 DACOTA R$ 1.383,75
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 225 metro R$ 18,45 DACOTA R$ 4.151,25
CABO / FIO FASE 25mm 75 metro R$ 50,58 LAMESA R$ 3.793,50
CABO / FIO FASE 25mm 75 metro R$ 50,58 LAMESA R$ 3.793,50
Cabo / Fio Flexível - 35 mm2, 750V 200 metro R$ 105,87 LAMESA R$ 21.174,00
Cabo PP 3 x 2,5 mm2, cores diversas 1500 metro R$ 21,95 TECFLEX R$ 32.925,00
CABO TELEÔNICO / CCI 150 metro R$ 13,76 MULTITOC R$ 2.064,00
CABO CCI 50 PARES 75 metro R$ 2,75 MULTITOC R$ 206,25
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caixa de cabo 80 Unidade (s) R$ 877,50 MULTITOC R$ 70.200,00
Haste copperweld 5/8 x 3,00 m com conector 25 Unidade (s) R$ 66,33 FOOR R$ 1.658,25
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo pino 16 mm 75 Unidade (s) R$ 18,90 JNG R$ 1.417,50
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo olhal 16mm 75 Unidade (s) R$ 4,13 JNG R$ 309,75
TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO DE 10MM PARA
FIAÇÃO 150 unidade R$ 2,33 JNG R$ 349,50

Terminal tipo olhal para fiação, 6 mm.: 150 Unidade (s) R$ 3,15 JNG R$ 472,50
Terminal tipo olhal para fiação, 2.5 mm.: 700 Unidade (s) R$ 3,15 JNG R$ 2.205,00
TERMINAL PRÉ ISOLADO - Tipo Agulha, 2,5mm 700 Unidade (s) R$ 0,50 JNG R$ 350,00
ACOPLAMENTO 2P MAIS + TERRA 10 AMPARES 600 unidade R$ 11,12 PLUZIE R$ 6.672,00
MARCADOR /ANILHAS - para cabo de 10mm 40 Unidade (s) R$ 123,35 JNG R$ 4.934,00
BASTIDOR PARA 2 BLOCOS - Engate rápido M10 40 Unidade (s) R$ 6,24 MULTITOC R$ 249,60
Bloco de engate rápido com 10 pares - M10B. 40 Unidade (s) R$ 59,07 MULTITOC R$ 2.362,80

BORNE TERMINAL SAK 6MM² 150 unidade
(peça) R$ 10,83 JNG R$ 1.624,50

ESPELHO C/2 FUROS E SUPORTE 2P + T, 4x2. 300 unidade R$ 17,10 TRAMONTINA R$ 5.130,00
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 150 Unidade (s) R$ 35,55 TRAMONTINA R$ 5.332,50
ESPELHO DE ALUMÍNIO CCOM 02 FUROS PARA
TOMADA 450 Unidade (s) R$ 6,75 TRAMONTINA R$ 3.037,50

ESPELHO DE EMBUTIR 150 unidade R$ 32,07 TRAMONTINA R$ 4.810,50
ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 200 unidade R$ 17,55 TRAMONTINA R$ 3.510,00
ESPELHO/TAMPA CEGA EM ALUMINIO 110 unidade R$ 7,88 TRAMONTINA R$ 866,80
ESPELHO / TAMPA cega em aluminio para condulete 01
polegada 110 Unidade (s) R$ 5,63 TRAMONTINA R$ 619,30

ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 110 unidade R$ 19,38 TRAMONTINA R$ 2.131,80
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 110 Unidade (s) R$ 29,25 TRAMONTINA R$ 3.217,50
Plug P-10 macho. 420 Unidade (s) R$ 7,25 TRAMONTINA R$ 3.045,00
Tomada hexagonal dupla 2p+t - 10a 300 unidade R$ 10,56 PLUZIE R$ 3.168,00
TOMADA HEXAGONAL 2P+T 20 AMPERES 75 unidade R$ 12,86 PLUZIE R$ 964,50
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 ELEMENTOS 13 unidade R$ 666,00 BRUM R$ 8.658,00
CAIXA DE PASSAGEM 450 unidade R$ 2,82 CANAL R$ 1.269,00
CAIXA DE LUZ 150 Unidade (s) R$ 4,28 CANAL R$ 642,00
CONDULETE 110 Unidade (s) R$ 23,85 TRAMONTINA R$ 2.623,50
CONDULETE E UNIDUT 200 Unidade (s) R$ 18,57 TRAMONTINA R$ 3.714,00
DG TELEFÔNICO 60 x 60CM 5 unidade R$ 618,75 ELETROGIL R$ 3.093,75
ISOLADORES EPÓXI 20X20mm 150 Unidade (s) R$ 12,38 JWC R$ 1.857,00
PETROLETE 1´ 400 unidade R$ 4,40 TRAMONTINA R$ 1.760,00
PETROLETE 3/4 400 unidade R$ 4,40 TRAMONTINA R$ 1.760,00
TRILHO PARA DISJUNTORES TIPO DIN 30 mts R$ 86,85 CEMAR R$ 2.605,50
DISJUNTOR - 100A, termomagnetico, 3 polos, padrao DIN /
UL 7 Unidade (s) R$ 360,00 SOPRANO R$ 2.520,00
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Disjuntor ´DIN´ 70 Amperes Tripolar 10 Unidade (s) R$ 207,00 SOPRANO R$ 2.070,00
DISJUNTOR - 16A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 150 Unidade (s) R$ 34,25 SOPRANO R$ 5.137,50
DISJUNTOR MONOPOLAR DE 32A 20 unidade R$ 40,44 SOPRANO R$ 808,80
DISJUNTOR DR 40 unidade R$ 303,75 SOPRANO R$ 12.150,00
Disjuntor tripolar termomagnético - norma DIN - 50A 10 Unidade (s) R$ 124,56 SOPRANO R$ 1.245,60
DISJUNTOR - 25A, tripolar, padrao DIN / UL 40 Unidade (s) R$ 106,95 SOPRANO R$ 4.278,00
DISJUNTOR - 20A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 35 Unidade (s) R$ 37,61 SOPRANO R$ 1.316,35
DISJUNTOR - 25A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 10 Unidade (s) R$ 27,50 SOPRANO R$ 275,00
Interruptor paralelo duplo 65 Unidade (s) R$ 17,15 PLUZIE R$ 1.114,75
Interruptor simples 65 Unidade (s) R$ 11,84 PLUZIE R$ 769,60
Organizador de cabos 30 Unidade (s) R$ 40,08 MULTITOC R$ 1.202,40
PATCH CORD - categoria 5E, 1,5 metros, cores diversas. 290 unidade R$ 30,95 MULTITOC R$ 8.975,50
PATCH PANEL 24 PORTAS 9 Unidade (s) R$ 373,05 MULTITOC R$ 3.357,45
RACK 36U FECHADO C/ PORTA DE ACRILICO E CHAVE 2 unidade R$ 5.542,88 MULTITOC R$ 11.085,76
REGUA ELETRICA - 8 tomadas, padrão 19 polegadas. 10 Unidade (s) R$ 121,35 MULTITOC R$ 1.213,50
Tomada Fêmea 350 Unidade (s) R$ 28,34 MULTITOC R$ 9.919,00
TOMADA RJ45 com modulo 350 Unidade (s) R$ 0,66 MULTITOC R$ 231,00

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto Quantidade Período
Contratação Valor Unitário Marca Valor Total

ABRAÇADEIRA PLASTICA - 20cm. 1900 Unidade (s) R$ 0,17 TRAMONTINA R$ 323,00
ABRAÇADEIRA TIPO D 1 POLEGADA 200 unidade R$ 1,60 INCA R$ 320,00
Arruela lisa de1/4 zp 1900 Unidade (s) R$ 0,30 CISER R$ 570,00
BROCA WIDEA (CONCRETO) - 10mm 20 Unidade (s) R$ 27,00 VONDER R$ 540,00
BROCA SDS PLUS - 6mm X 160mm 20 Unidade (s) R$ 28,00 VONDER R$ 560,00
BROCA SDS PLUS 08 x 210mm 20 unidade R$ 6,04 VONDER R$ 120,80
Broca aço rápido, material aço rápido, diâmetro 1/4 polegada 20 Unidade (s) R$ 18,00 VONDER R$ 360,00
Broca de aço rapido referencial a-1 3mm 20 Unidade (s) R$ 6,00 VONDER R$ 120,00
BUCHA EM PVC S8 3400 unidade R$ 0,30 V PLAST R$ 1.020,00
BUCHA E ARRUELA 1 POLEGADA 1200 unidade R$ 2,19 INCA R$ 2.628,00
CHUMBADOR - jaqueta e cone 1/4 de metal. 100 Unidade (s) R$ 0,83 WALSYWA R$ 83,00
FITA ISOLANTE - Anti-Chama 19 mm 100 Unidade (s) R$ 7,00 3M R$ 700,00
PARAFUSO EM AÇO - cabeça de lentilha, 1/4 x 19mm,
zincada 2700 Unidade (s) R$ 0,23 NEW FIX R$ 621,00

PARAFUSO - rosca soberba, referencia S 8, 4,8 x 45 mm 3000 Unidade (s) R$ 0,26 NEW FIX R$ 780,00
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50MM 300 unidade R$ 0,22 NEW FIX R$ 66,00
PARAFUSO AUTO BROCANTE 2800 Unidade (s) R$ 0,12 NEW FIX R$ 336,00
PORCA - tipo gaiola, com parafuso, para rack 600 Unidade (s) R$ 0,58 NEW FIX R$ 348,00
PORCA 1/4 NF 2800 unidade R$ 0,20 NEW FIX R$ 560,00
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Conector tipo box reto, tamanho: 3/4, para dutos.: 200 Unidade (s) R$ 1,81 TRAMONTINA R$ 362,00
Conector tipo box reto, tamanho: uma polegada, para dutos.: 110 Unidade (s) R$ 4,54 TRAMONTINA R$ 499,40
Canaleta ventilada semi-aberta 30 x 30 x 2000 mm 40 Unidade (s) R$ 28,00 ENERBRAS R$ 1.120,00
CANALETA VENTILADA DE PVC 50/50 40 Unidade (s) R$ 26,00 ENERBRAS R$ 1.040,00
CURVA EM AÇO GALVANIZADO 90º - 1´ - Para eletroduto 40 Unidade (s) R$ 25,00 ELECON R$ 1.000,00
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 100x50mm 20 Unidade (s) R$ 25,00 ELECON R$ 500,00
CURVA DE INVERSÃO - metálica zincada, 50x50mm. 20 Unidade (s) R$ 18,57 ELECON R$ 371,40
CURVA HORIZONTAL 90º - metálica zincada, 100x50mm,
para elet 55 Unidade (s) R$ 13,60 ELECON R$ 748,00

CURVA HORIZONTAL 90º - zincada, 50x50mm, p/
eletrocalha 55 Unidade (s) R$ 15,18 ELECON R$ 834,90

CURVA DE INVERSÃO 200X50MM 10 Unidade (s) R$ 34,30 ELECON R$ 343,00
ELETROCALHA PERFURADA 13 Unidade (s) R$ 96,99 ELECON R$ 1.260,87
ELETROCALHA PERFURADA 13 Unidade (s) R$ 59,90 ELECON R$ 778,70
ELETROCALHA - metálica zincada, 50x50mm. 38 metro R$ 39,18 ELECON R$ 1.488,84
ELETRODUTO - em zinco 3/4 75 metro R$ 23,97 ELECON R$ 1.797,75
ELETRODUTO - ferro zincado 1 polegada 75 metro R$ 22,25 ELECON R$ 1.668,75
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 3/4´ 75 metro R$ 6,09 ELECON R$ 456,75
ELETRODUTO FLEXÍVEL - Tipo Sealtubo 1´ 150 metro R$ 25,86 ELECON R$ 3.879,00
Eletroduto flexível corrugado 32mm. 350 metro R$ 5,70 TUCANO R$ 1.995,00
EMENDA I PARA PERFILADO 38x38mm 45 Unidade (s) R$ 1,29 ELECON R$ 58,05
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA 30 Unidade (s) R$ 9,94 ELECON R$ 298,20
EMENDA PARA ELETROCALHA 15 Unidade (s) R$ 6,98 ELECON R$ 104,70
EMENDA INTERNA PARA ELETROCALHA U 50X50 30 Unidade (s) R$ 4,33 ELECON R$ 129,90
GANCHO DE SUSPENSÃO 200 x 50 mm 150 unidade R$ 8,00 ELECON R$ 1.200,00
TERMINAL PARA ELETROCALHA 50 X 50MM 20 unidade R$ 4,20 ELECON R$ 84,00
LUVA DE FERRO ZINCADO 180 unidade R$ 0,60 ELECON R$ 108,00
MÃO FRANCESA 30 cm REFORÇADA 2/BARRA 75 unidade R$ 18,87 ELECON R$ 1.415,25
MÃO FRANCESA - aluminio 40 cm 75 Unidade (s) R$ 23,13 ELECON R$ 1.734,75
PERFILADO METALICO - Chapa 22 medida 38x38mm 260 Barra 6m R$ 4,97 ELECON R$ 1.292,20

REDUÇÃO CONCENTRICA 45 unidade
200X50 MM R$ 15,24 ELECON R$ 685,80

SAIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA - Para eletroduto
de 1´ 200 Unidade (s) R$ 5,32 ELECON R$ 1.064,00

SAIDA LATERAL HORIZONTAL PARA ELETRODUTO - 3/4 110 Unidade (s) R$ 1,46 ELECON R$ 160,60
SUPORTE PARA PERFILADO TIPO L 10MM 300 Unidade (s) R$ 4,80 ELECON R$ 1.440,00
SUPORTE HORIZONTAL PARA ELETROCALHA 20CM 110 unidade R$ 5,00 ELECON R$ 550,00
TÊ RETO HORIZONTAL 100X50 mm 15 Unidade (s) R$ 22,69 ELECON R$ 340,35
TÊ HORIZONTAL 90º ´U´ 200x50MM 15 unidade R$ 25,00 ELECON R$ 375,00
VERGALHÃO ROSCADO ¿ 1/4 polegada x 3000mm 45 Unidade (s) R$ 1,90 WALSYWA R$ 85,50
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Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 1200 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 3.516,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 1200 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 3.516,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 1200 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 3.516,00
Cabo / Fio Flexivel - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas 3600 metro R$ 2,93 DACOTA R$ 10.548,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 800 metro R$ 3,72 DACOTA R$ 2.976,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 800 metro R$ 3,72 DACOTA R$ 2.976,00
Cabo / Fio Flexivel - 4 mm2, 750 V, cores diversas 2500 metro R$ 3,72 DACOTA R$ 9.300,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 75 metro R$ 8,20 DACOTA R$ 615,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 75 metro R$ 8,20 DACOTA R$ 615,00
Cabo / Fio Flexivel - 10 mm2, 750 V, cores diversas 225 metro R$ 8,20 DACOTA R$ 1.845,00
CABO / FIO FASE 25mm 75 metro R$ 22,48 LAMESA R$ 1.686,00
CABO / FIO FASE 25mm 75 metro R$ 22,48 LAMESA R$ 1.686,00
Cabo / Fio Flexível - 35 mm2, 750V 200 metro R$ 47,05 LAMESA R$ 9.410,00
Cabo PP 3 x 2,5 mm2, cores diversas 1500 metro R$ 9,75 TECFLEX R$ 14.625,00
CABO TELEÔNICO / CCI 150 metro R$ 6,11 MULTITOC R$ 916,50
CABO CCI 50 PARES 75 metro R$ 1,22 MULTITOC R$ 91,50
caixa de cabo 80 Unidade (s) R$ 330,00 MULTITOC R$ 26.400,00
Haste copperweld 5/8 x 3,00 m com conector 25 Unidade (s) R$ 29,48 FOOR R$ 737,00
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo pino 16 mm 75 Unidade (s) R$ 8,40 JNG R$ 630,00
Terminal Compressão Pré Isolado - tipo olhal 16mm 75 Unidade (s) R$ 1,83 JNG R$ 137,25
TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO DE 10MM PARA
FIAÇÃO 150 unidade R$ 1,03 JNG R$ 154,50

Terminal tipo olhal para fiação, 6 mm.: 150 Unidade (s) R$ 1,40 JNG R$ 210,00
Terminal tipo olhal para fiação, 2.5 mm.: 700 Unidade (s) R$ 1,40 JNG R$ 980,00
TERMINAL PRÉ ISOLADO - Tipo Agulha, 2,5mm 700 Unidade (s) R$ 0,22 JNG R$ 154,00
ACOPLAMENTO 2P MAIS + TERRA 10 AMPARES 600 unidade R$ 4,94 PLUZIE R$ 2.964,00
MARCADOR /ANILHAS - para cabo de 10mm 40 Unidade (s) R$ 54,82 JNG R$ 2.192,80
BASTIDOR PARA 2 BLOCOS - Engate rápido M10 40 Unidade (s) R$ 2,77 MULTITOC R$ 110,80
Bloco de engate rápido com 10 pares - M10B. 40 Unidade (s) R$ 26,25 MULTITOC R$ 1.050,00

BORNE TERMINAL SAK 6MM² 150 unidade
(peça) R$ 4,81 JNG R$ 721,50

ESPELHO C/2 FUROS E SUPORTE 2P + T, 4x2. 300 unidade R$ 7,60 TRAMONTINA R$ 2.280,00
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 150 Unidade (s) R$ 15,80 TRAMONTINA R$ 2.370,00
ESPELHO DE ALUMÍNIO CCOM 02 FUROS PARA
TOMADA 450 Unidade (s) R$ 3,00 TRAMONTINA R$ 1.350,00

ESPELHO DE EMBUTIR 150 unidade R$ 14,25 TRAMONTINA R$ 2.137,50
ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 200 unidade R$ 7,80 TRAMONTINA R$ 1.560,00
ESPELHO/TAMPA CEGA EM ALUMINIO 110 unidade R$ 3,50 TRAMONTINA R$ 385,00
ESPELHO / TAMPA cega em aluminio para condulete 01
polegada 110 Unidade (s) R$ 2,50 TRAMONTINA R$ 275,00
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ESPELHO PARA TOMADA KEYSTONE 110 unidade R$ 8,61 TRAMONTINA R$ 947,10
ESPELHO DE ALUMÍNIO TOMADA RJ45 110 Unidade (s) R$ 13,00 TRAMONTINA R$ 1.430,00
Plug P-10 macho. 420 Unidade (s) R$ 3,22 TRAMONTINA R$ 1.352,40
Tomada hexagonal dupla 2p+t - 10a 300 unidade R$ 4,69 PLUZIE R$ 1.407,00
TOMADA HEXAGONAL 2P+T 20 AMPERES 75 unidade R$ 5,71 PLUZIE R$ 428,25
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 20 ELEMENTOS 13 unidade R$ 296,00 BRUM R$ 3.848,00
CAIXA DE PASSAGEM 450 unidade R$ 1,25 CANAL R$ 562,50
CAIXA DE LUZ 150 Unidade (s) R$ 1,90 CANAL R$ 285,00
CONDULETE 110 Unidade (s) R$ 10,60 TRAMONTINA R$ 1.166,00
CONDULETE E UNIDUT 200 Unidade (s) R$ 8,25 TRAMONTINA R$ 1.650,00
DG TELEFÔNICO 60 x 60CM 5 unidade R$ 275,00 ELETROGIL R$ 1.375,00
ISOLADORES EPÓXI 20X20mm 150 Unidade (s) R$ 5,50 JWC R$ 825,00
PETROLETE 1´ 400 unidade R$ 1,95 TRAMONTINA R$ 780,00
PETROLETE 3/4 400 unidade R$ 1,95 TRAMONTINA R$ 780,00
TRILHO PARA DISJUNTORES TIPO DIN 30 mts R$ 38,60 CEMAR R$ 1.158,00
DISJUNTOR - 100A, termomagnetico, 3 polos, padrao DIN /
UL 7 Unidade (s) R$ 160,00 SOPRANO R$ 1.120,00

Disjuntor ´DIN´ 70 Amperes Tripolar 10 Unidade (s) R$ 92,00 SOPRANO R$ 920,00
DISJUNTOR - 16A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 150 Unidade (s) R$ 15,22 SOPRANO R$ 2.283,00
DISJUNTOR MONOPOLAR DE 32A 20 unidade R$ 17,97 SOPRANO R$ 359,40
DISJUNTOR DR 40 unidade R$ 135,00 SOPRANO R$ 5.400,00
Disjuntor tripolar termomagnético - norma DIN - 50A 10 Unidade (s) R$ 55,36 SOPRANO R$ 553,60
DISJUNTOR - 25A, tripolar, padrao DIN / UL 40 Unidade (s) R$ 47,53 SOPRANO R$ 1.901,20
DISJUNTOR - 20A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 35 Unidade (s) R$ 16,71 SOPRANO R$ 584,85
DISJUNTOR - 25A, termomagnetico, 1 polo, padrao DIN / UL 10 Unidade (s) R$ 12,22 SOPRANO R$ 122,20
Interruptor paralelo duplo 65 Unidade (s) R$ 7,62 PLUZIE R$ 495,30
Interruptor simples 65 Unidade (s) R$ 5,26 PLUZIE R$ 341,90
Organizador de cabos 30 Unidade (s) R$ 17,81 MULTITOC R$ 534,30
PATCH CORD - categoria 5E, 1,5 metros, cores diversas. 290 unidade R$ 13,75 MULTITOC R$ 3.987,50
PATCH PANEL 24 PORTAS 9 Unidade (s) R$ 165,80 MULTITOC R$ 1.492,20
RACK 36U FECHADO C/ PORTA DE ACRILICO E CHAVE 2 unidade R$ 2.463,50 MULTITOC R$ 4.927,00
REGUA ELETRICA - 8 tomadas, padrão 19 polegadas. 10 Unidade (s) R$ 53,93 MULTITOC R$ 539,30
Tomada Fêmea 350 Unidade (s) R$ 12,59 MULTITOC R$ 4.406,50
TOMADA RJ45 com modulo 350 Unidade (s) R$ 0,29 MULTITOC R$ 101,50

Eventos
28/10/2021 09:00:00 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

 
Avisos
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Data Aviso Aviso
20/10/2021 11:01:29
 

Informamos que a Gerência de Compras Governamentais da Secretaria de Estado da Administração está em novo endereço e ramal: AVENIDA
UNIVERSITÁRIA S/Nº, ESQUINA COM A RUA 261 - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250, telefone para
contato (62) 3201-8745.

Troca de Mensagens
29.714.907/0001-02 26/10/2021 14:50:09

 
A proposta de valor R$ 58,19 do Item (036) do lote (001) foi excluida pelo Fornecedor.

29.714.907/0001-02 26/10/2021 15:55:38
 

A proposta de valor R$ 13,71 do Item (035) do lote (002) foi excluida pelo Fornecedor.

29.714.907/0001-02 26/10/2021 16:08:39
 

A proposta de valor R$ 50,58 do Item (065) do lote (002) foi excluida pelo Fornecedor.

Pregoeiro 28/10/2021 08:30:04
 

Bom dia, S.rs (as) Licitantes!

Pregoeiro 28/10/2021 08:31:31
 

Declaro aberta a sessão do Pregão n° 035/2021-SEAD.

29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:44:56
 

Bom dia! Teria como excluir os dois últimos lances? Enviei os valores errados.

Mensagem Automática 28/10/2021 08:45:00
 

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o Fechamento com Possível
Prorrogação Automática 2+2 para o Lote 001.

29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:45:13
 

Lances do lote 1 e 2.

Pregoeiro 28/10/2021 08:45:25
 

(Mensagem Automática) O lance de valor 53.315,65 para o Lote 001 , foi excluido pelo Pregoeiro!

Pregoeiro 28/10/2021 08:45:44
 

(Mensagem Automática) O lance de valor 157.996,43 para o Lote 002 , foi excluido pelo Pregoeiro!

Pregoeiro 28/10/2021 08:46:25
 

Bom Dia!

Mensagem Automática 28/10/2021 08:50:00
 

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 001 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática
2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo
lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos
últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!

Pregoeiro 28/10/2021 08:52:33
 

(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 71.500,00 para o Item/Lote
001 a entrar em negociação no valor de 68.000,00!

Mensagem Automática 28/10/2021 08:55:00
 

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o Fechamento com Possível
Prorrogação Automática 2+2 para o Lote 002.

29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:55:23
 

Podemos fazer no valor de 68.500,00

Pregoeiro 28/10/2021 08:56:26
 

OK.

29.714.907/0001-02 28/10/2021 08:56:43
 

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (001)!

Mensagem Automática 28/10/2021 09:00:00 Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática
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  2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo
lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos
últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!

Pregoeiro 28/10/2021 09:01:36
 

(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 209.000,00 para o
Item/Lote 002 a entrar em negociação no valor de 207.000,00!

29.714.907/0001-02 28/10/2021 09:03:21
 

Podemos fazer 208.000,00

Pregoeiro 28/10/2021 09:03:54
 

OK

29.714.907/0001-02 28/10/2021 09:03:55
 

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (002)!

Pregoeiro 28/10/2021 09:05:11
 

(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 001 está autorizado a
enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite
de 28/10/2021 12:00

Pregoeiro 28/10/2021 09:05:49
 

(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002 está autorizado a
enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite
de 28/10/2021 12:00

Pregoeiro 28/10/2021 09:08:41
 

Estou suspendendo a sessão pública neste momento e a retornarei amanhã dia 29.10.2021 sexta-feira às
14 horas.A todos um ótimo dia.

29.714.907/0001-02 29/10/2021 08:25:34
 

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (002)!

29.714.907/0001-02 29/10/2021 08:26:01
 

Fornecedor efetuou o lance de Negociação para o ItemLote (001)!

Pregoeiro 29/10/2021 14:00:23
 

Boa Tarde, Srs.(as) Licitantes!

Pregoeiro 29/10/2021 14:00:34
 

Sessão Pública restabelecida.

Pregoeiro 29/10/2021 14:01:57
 

Conforme o item 3.11 do edital (Transcrito).

Pregoeiro 29/10/2021 14:02:59
 

É facultado ao Pregoeiro, em qualquer fase da licitação, a promoção de diligência destinada a esclarecer ou
a complementar as informações prestadas pelo licitante em sua proposta e em eventuais documentos a ela
anexados, vedada a inclusão posterior de documento ou informação que deveria constar originariamente na
proposta.

Pregoeiro 29/10/2021 14:03:17
 

Assim, solicitamos à empresa que apresentou a melhor proposta para o lote 01 incluir no sistema a
proposta atualizada.

Pregoeiro 29/10/2021 14:03:34
 

Em função do arredondamento a empresa fez ajuste na proposta apresentando um valor inferior ao
ofertado anteriormente.

Pregoeiro 29/10/2021 14:04:49
 

Informamos que o sistema estará habilitado para o recebimento da proposta até às 14:30h.

Pregoeiro 29/10/2021 15:38:39
 

(Mensagem Automática) O Pregoeiro habilitou a documentação do fornecedor detentor do menor lance
para o Item/Lote 001!

Pregoeiro 29/10/2021 15:40:16
 

(Mensagem Automática) O Pregoeiro habilitou a documentação do fornecedor detentor do menor lance
para o Item/Lote 002!
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Pregoeiro 29/10/2021 15:40:59
 

(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote 001 o propontente do lance R$
68.412,80! Assim, durante 10 (dez) minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da
intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas razões através do botão "RECURSO"
da tela de envio de lances, sendo que a falta da manisfestação importará na decadência do direito de
recurso!

Pregoeiro 29/10/2021 15:41:42
 

(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote 002 o propontente do lance R$
204.027,81! Assim, durante 10 (dez) minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da
intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas razões através do botão "RECURSO"
da tela de envio de lances, sendo que a falta da manisfestação importará na decadência do direito de
recurso!

Pregoeiro 29/10/2021 15:52:35
 

(Mensagem Automática) O Lote001 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

Pregoeiro 29/10/2021 15:53:07
 

(Mensagem Automática) O Lote002 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

 
Essa sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei Federal n.° 10.520/2002 e Lei Federal n.° 8.666/1993 e do Decreto Estadual nº. 9.666/2020.
Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão, cuja ata foi lavrada e assinada
pelo pregoeiro e equipe de apoio.
 
_____________________________________
PREGOEIRO
- Dorival Juliano do Prado

_____________________________________
EQUIPE DE APOIO
- Janaine Paraguassu de Paula Siqueira

_____________________________________
EQUIPE DE APOIO
- Leandro Côrrea Fernandes
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